版本 0                                                    哈尔滨博兴电子科技发展有限公司
最初版本                                                Tel: 18645125182 王先生
           黑金动力社区 http://www.heijin.org
                                           博客：Xiaomagee.cnblogs.com
EVTFT
    Series
特性
 4.3 英寸 16:9 宽屏， 480×272 分辨率；

机械结构
图 10 机械结构（单位：mm）
订货信息
型 号 备 注
EVTFT43-33
EVTFT43-50
3.3V 供电
5.0V 供电
EVTFT43 Datasheet
 11 / 11
相关网站及资源
EVTFT / GUI  QQ 群：115288085
黑金动力社区： http://www.heijin.org
XiaomaGee 博客： http://XiaomaGee.cnblogs.com
AVIC 博客：http://Kingst.cnblogs.com
黑金科技 淘宝店：